

RM-Group A/S

Gydevang 22 B, 3450 Allerød

CVR-nr. 28 30 82 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2017.

Per Høygaard Bruus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	RM-Group A/S Gydevang 22 B 3450 Allerød
	Hjemmeside: www.rm-group.dk
	CVR-nr.: 28 30 82 64
	Stiftet: 27. december 2004
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Bestyrelse	Per Høygaard Bruus, formand Klaus Fristrup Mathias Elsborg Fristrup
Direktion	Klaus Fristrup
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 23. maj 2017, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af risk management rådgivning, samt udvikling og salg af risikostyringsværktøjer mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.184 t.kr. mod 4.705 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 888 t.kr. mod 1.377 t.kr. sidste år.

Der har i årets løb været investeret kraftigt i fremtidige løsninger. Derfor anses årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	4.183.695	4.705
1 Personaleomkostninger	-2.070.718	-1.992
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-928.344	-882
Driftsresultat	1.184.633	1.831
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.224	0
Andre finansielle indtægter	0	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	-41.276	-45
Resultat før skat	1.145.581	1.789
Skat af årets resultat	-257.230	-412
Ordinært resultat efter skat	888.351	1.377
Årets resultat	888.351	1.377
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	900
Overføres til overført resultat	488.351	477
Disponeret i alt	888.351	1.377

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	2.592.100	2.540
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.592.100</u>	<u>2.540</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.125	55
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.125</u>	<u>55</u>
Andre tilgodehavender	80.000	80
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>80</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.706.225</u>	<u>2.675</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.342.606	4.262
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	61.940	128
Andre tilgodehavender	1.097	0
Periodeafgrænsningsposter	82.374	39
Tilgodehavender i alt	<u>4.488.017</u>	<u>4.429</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.488.017</u>	<u>4.432</u>
Aktiver i alt	<u>7.194.242</u>	<u>7.107</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500
6 Reserve for udviklingsomkostninger	928.000	0
7 Overført resultat	2.194.350	2.634
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	900
Egenkapital i alt	4.022.350	4.034
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	534.492	557
Hensatte forpligtelser i alt	534.492	557
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.092.527	780
Leverandører af varer og tjenesteydelser	129.560	247
Selskabsskat	172.517	203
Anden gæld	1.242.796	1.127
Periodeafgrænsningsposter	0	159
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.637.400	2.516
Gældsforpligtelser i alt	2.637.400	2.516
Passiver i alt	7.194.242	7.107

9 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.008.070	1.933
Andre omkostninger til social sikring	45.737	46
Personaleomkostninger i øvrigt	16.911	13
	2.070.718	1.992
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	5
Andre finansielle omkostninger	41.276	40
	41.276	45
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris primo	8.101.168	7.291
Tilgang i årets løb	960.000	810
Kostpris ultimo	9.061.168	8.101
Af- og nedskrivninger primo	-5.561.692	-4.700
Årets af-/nedskrivninger	-907.376	-861
Af- og nedskrivninger ultimo	-6.469.068	-5.561
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.592.100	2.540

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	328.297	328
Afgang i årets løb	<u>-90.275</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>238.022</u>	<u>328</u>
Af- og nedskrivninger primo	-273.204	-252
Årets af-/nedskrivninger	-20.968	-21
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>90.275</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-203.897</u>	<u>-273</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>34.125</u>	<u>55</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500</u>
	<u>500.000</u>	<u>500</u>
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Ingen aktier har særlige rettigheder.</p>		
6. Reserve for udviklingsomkostninger		
Overført fra Overført resultat	<u>928.000</u>	<u>0</u>
	<u>928.000</u>	<u>0</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.633.999	2.157
Årets overførte overskud eller underskud	488.351	477
Overførsel til reserve for udviklingsomkostninger	<u>-928.000</u>	<u>0</u>
	<u>2.194.350</u>	<u>2.634</u>

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	900.000	450
Udloddet udbytte	-900.000	-450
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>900</u>
	<u>400.000</u>	<u>900</u>

9. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leje og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en resterende betalingsforpligtelse på t.kr. 25 og rest løbetid på 5 måneder. Heraf forfalder t.kr. 25 inden for 1 år.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RMG Holding A/S, CVR: 31266041 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
